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Programmazione e monitoraggio mensile

La sezione e rimasta funzionalmente
invariata rispetto al sistema attuale
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Programmazione

Home » Programmazione > Previsione Fabbisogno Annuale » Gestione

Previsione Fabbisogno Annuale - Gestione

10 per pagina < | 1 |-'r 2 >

Anno % Periodo % Prodotto 5 Stato Azione Valida Starico

2025 gen-dic Da inserire Z Q
2024 gen-dic Emazie In Lavorazione Z o
2023 gen-dic Emazie validato Q N Q
2022 gen-dic Emazie validato Q N Q
2021 gen-dic Emazie validato Q N Q
2020 gen-dic Emazie Validato Q N




Programmazione

Anno 2025 - Periodo gen-dic

Prodotto

Emazie ‘

Numero Unita che si prevede di produrre | |

Numero Unita che si prevede di consumare 0

Numero Unita che si prevede di trasfondere

Numero Unita che si prevede di eliminare per scadenza

Numero Unita che si prevede di eliminare per cause sanitarie

Numero Unita che si prevede di eliminare per cause tecniche | |
Numero Unita che si prevede di eliminare per controllo qualita | |

Bilancio Produzione/Consumo 0

Cessione programmata fuori regione

Stima acquisizioni/cessioni Calcolata dal sistema Indicata dalla regione
Stima numero unita di Emazie da acquisire fuori regione 0 m 0
Stima numero unita di Emazie disponibili per cessione extra-regionale non programmata 0 @ 0

1) Se Bilancio produzione/consuma < 0: (Numero Unita che si prevedede di consumar - Numera Unita che si preveds di produrrs) + Numera Unita che si prevede di produre / (365 / )

2) Se Bilancio produzione/cansuma = 0: {Numero Unita che si prevede di produrre - Numero Unila che si prevedede di consumare - Cessione programmata fuori Regione) - Numero Unita che si prevede di produrre / (365 /3)

Plasma che si prevede di conferire all'industria per la lavorazione farmaceutica (Totale in Kg.)




Monitoraggio mensile

Home > Programmazione > Produzione & Consumo » Gestione

Produzione e Consumo - Gestione

Periodo

gen-gen

feb-feb

mar-mar

apr-apr

mag-mag

giu-giu

lug-lug

Prodotto

Emazie

Emazie

Dati Monitoraggio - Anno: | 2023 |

Stato Azione Valida

Validato

O

In Lavorazione

N

Da Inserire

Da Inserire

Da Inserire

Da Inserire

Da Inserire

Storico

Fuitule Supurion: di Sonits © 5




Monitorag

Home * Programmazione * Monitoraggio Programma > Menitoraggio Programma

Monitoraggio Programma - Monitoraggio programma

Q. NUOVA RICERCA

Produzione/Consumo Dettaglio Scambi

Unita prodotte

Unita trasfuse

Unita eliminate

Unita eliminate per scadenza
Unita eliminate per cause tecniche
Unita eliminate per cause sanitarie

Unita eliminate per controllo qualita

gio programma

Monitoraggio 2022 - Prodotto Emazie - Invii attesi (12) Pervenuti (12)

Dato annuale (Programmato)

25.000

18.500

700

100

120

430

50

Dato calcolato(*) (Programmato)

25.000

18.500

700

100

120

430

50

Rilevato

24.832

18.531

760

45

102

593

20

e Suprior di Sonits

A%

-0,67

017

8,57

-55,00

-15,00

3791

-60,00
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Monitoraggio programma

Home » Programmazione * Monitoraggic Programma » Monitoraggio Programma

Monitoraggio Programma - Monitoraggio programma

(Q NUOVA RICERCA

Produzione/Consumo Dettaglio Scambi
Monitoraggio 2022 - Prodotto Emazie
Regioni e Province Autonome Unita acquisite - Previsione acquisizioni: 0 Unita cedute - Previsione cessioni: 5800
Veneto 0 112
Umbria 0 110
Lazio 0 5.579
Abruzzo 0 30

Totale 0 5.831
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Elaborazioni

X

‘usionali
€— Elaborazioni
Indicatori Produzione/Consumo
Plasma per la Lavorazione Farmaceutica
Scambi interregionali
Programmazione
Confronto tra Anni Produzione/Consumi e Scambi
Monitoraggio Produzione e Consumi
Home Meonitoraggio 2022 - Prodott

Unita acquisite - Previsione acquisizioni: 0
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